


Propustek v km 9,509 - Odstranění vegetace					0811 Kladno (mimo) - Kralupy nad Vltavou (mimo)		
ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	Cena s DPH					15 322,62	
	DPH 21,00%					2 659,30	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					12 663,32	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				11 082,53	
	1	Zemní práce				5 534,00	
1	111111314	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	20,000	26,80	536,00	
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	50,000	57,20	2 860,00	
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	120,000	16,50	1 980,00	
15	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvem D kmene přes 100 do 200 mm	kus	1,000	158,00	158,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 548,53	
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	5,000	95,00	475,00	
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	50,000	94,70	4 735,00	
184	938122111	Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy	kus	1,000	7,03	7,03	
186	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	150,000	2,21	331,50	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				864,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	4,000	216,00	864,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka</i>					
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				716,79	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				716,79	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	11 946,53	716,79	
Celkem						12 663,32	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací